

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 40/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 8. července 2021

Vážený pan
A. P.
XXX
XXX

žadatel: **A. P.**, narozený XXX
bytem XXX

Vážený,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 1. 7. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete sdělení informací:

- 1. Kolikrát byl předsedící u soudu A. P. v Bruntále předvolán ke projednání trestných činů v dopravě od roku 2012?*
- 2. Protestovali, vznesli námitky státní zástupci OSZ v Bruntále oproti zvolení předsedícího u Okresního soudu v Bruntále od roku 2012?*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Podle § 42 odst. 1 písm. c) zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce určuje specializace soudním oddělením podle jiného právního předpisu.

Podle § 2 odst. 2 písm. a) Vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů, soud při rozdělení věcí mezi jednotlivá soudní oddělení v rozvrhu práce zajistí mimo jiné specializaci na trestním úseku v řízení ve věcech dopravní kriminality.

Přidělování specializovaných věcí do jednotlivých senátů se řídí rozvrhem práce okresního soudu platným pro daný rok. Za požadované období bylo stanoveno rozvrhem práce pro jednotlivé roky přidělování dopravních věcí do senátů:

Rok 2012 – senát 3T

Rok 2013 – senát 3T

Rok 2014 – senát 3T

Rok 2015 – senát 3T

Rok 2016 – senát 65T

Rok 2017 – senát 2T

Rok 2018 – senát 2T

Rok 2019 – senát 2T

Rok 2020 – senát 2T

Rok 2021 – senát 2T

Vzhledem k tomu, že A. P. byl od roku 2012 přisedícím v senátu 4T, nebyl předvoláván k projednání trestních činů v dopravě. Z tohoto důvodu nelze poskytnout odpověď ani na druhou položenou otázku.

Pro úplnost uvádíme, že rozvrhy práce Okresního soudu jsou přístupné na webových stránkách Ministerstva spravedlnosti: www.justice.cz.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 02. července 2021

Mgr. Marcela Kubišová v. r.

pověřená pracovnice

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová